
Diário Oficial dos Municípios
A prova documental dos atos municipais

263Ano XVIII • Teresina (PI) - Terça-Feira, 24 de Março de 2020 • Edição IVXXXVII

(Continua na próxima página)

-."~ººs~ e} ,,_; ~ 

Q { J ô 
Cl:: - ~ - -================================================= ·i i!:t:- rf 

PREFEITURA DE 

OEIRAS 

AVISO DE ADIAMENTO PP 015/2020 

PREGÃO PRESENCIAL Nº 015/2020 

O Município d.e Ociras-PT, roma público o DIAME TO da li cir.açao supracitada, publi cada 
no DO 1., Ediçiio l\'XXlV, pág 185 do dia 12 de mar,ço de 2020, na modalidade Pregão 
Presencial • 01512020 do tipo menor preço que linha abel1ura dia 2. de março de 2020 iL 
11 :30 horas, na Rua Jesuíno oura, 35, Sala 02, Centro, Oeiras-PI adiando a mesma par;; 
o dia 14 de abril de 2020 às 11:30 horas no endereço acima. 
OBJETO: Registro de pr,eços para Aquisição Futura e parcelada de Bancadas de Granitc 
para atender as necessidades da Prefeitura Municipal de Oeiras/Pi e Suas Secretarias. 

PUBLIQUE-SE. 

Oeiras (P~, 23 de março de 2020. 

Theresa Albano Duarte Franco Pereira 
Pregoeira 

lw. Mlll'lllda ,N1"'520' - l!Hm rtra.,PaaJ Juao ,cbi:a.u,. • M , 
CNPJ.: 04..2,à.21 t i00ó1-M-iF;anac (M) ~,~-crp~ 

AVISO DE ADIAMENTO 
DE, LICITAÇÃO 

PROCESSO ADMINISTRATIVO 
Nº 123.12020 

CARTA CONiVITE 
Nº 0061202,0 

O MUIICIPIO DE PAU D'ARCO 00 PIA.UI, PIISaSOa jur1cllca de diní'.o publico lnlemo, oom "8Cle 

:idriiSlraliva na /W. OdUa Marta de Pailra, 620, Centro, Pau D'illco do Plaui-PI, le'YillllO!I ao ooohecimento dos 

lnteressa:los. que o Munlclplo de Pai !) 'Arco cio Piauí, através da COll"issão F'ermaneme de Lloltação

CPL, tema pi'.lblico o adi1111Bnto de abertura da CARTA CONVITE 00612020, nos lermos d:a Lei n" 

8..666193 e suas alterações, que seria realizada no dia 20 de março de 20201 Hndo adiada 1u1 lbeltur11 

pn o dia 23 dt nwço de 20201 b 08:00 hom, «lo objeto é CONTRATAÇÃO DE EMPRESA PARA 

PRESTAÇÃO DE SfflVICQS DE EXECUÇÃO IM OBRA DE PAVIMENTAÇÃO DE R\lA EM PARALELEPlPEDO 
TOTAUZANOO 1199 M' IU. ZONA URBANA DO MUt,1CIPIO OE PAU D".ARCO DO PIAd-PI, Exerdcio • 2020. 

Confomle fawta a Lei n.• ases, de 21.6.93 e 1111a11 a11111a,;ões ~es e leglda<;ão OCffelata e demais 

eJdg~deste Ecital. 

Obe. O Edital e 11u, tlementot conlltltllltlvoe tnconlrlm·H I dlspoliçto dos 
lntWNudos para consulta• poderio _. adquiridas, no endereço acma mencionado a no Site do 
Trtbuna_l de C0ntat do Eataclo do Plauf - TCE,PI, "Sletem• Udtl9681 Web~, melotas lnfonnlçO .. 
pod•II> •• soldbdos Junlll à Corninlo Pannanenle de Llcltlçlo-CPI. do município de Pau, 
01 Arco do Plaul•PI, até 24 llora,e antee ct, flbeltura dl! Ndtlçfio. 

CERTlDÃO 
C.rtlflco qlJIIII ,o av4so adma fe l 
al'badn, no quad'm da ■ sos. 

dt.il.11 Pfil:Jeh:.urt Mu:niciptl 

IJN"':il Q)fl'hildtnH,b) --~ 
ücndO lltl':a:mlnhlildó patll 

p;ibllk'.a.;ICI l'IIHU fflidtnl 

clm. 

-oioAdml-.pla 

Pau D"Aroo do Pi•11i•PI, 11 de nq,rço 1k 2020. 

Ro■tnya Paula de SouH 
Presld&nte/CPL 

BTADO DO ~AU[ 
PREFEIT\JftA MUNICIPAL DE PAU D'MCO DO !>!Mil 
OOMJSSÃO PERMANENTE OE LJCITAÇAO 
Av. Otf-.. ..,,.,_ 1111 FI--. ,t,G) . a.r.n:, Crtn,, ~ O'km dD Plauf..PI • CEP IS4..2:&000 
CNPJ.c 04.218211.000,-0I- FG. (8&) 3Z75-«150 

EM.ATA 

~ 
~ 

AO EXTRATO OE CONTRATO DA DISPENSA NO 00512020 

Na publicaçac> do Extrato de Contrato da Dispensa nº 005/2020, publicado no Ditlic 
Oficial dos Municípios - DOM, Ano XVIIII • Teresina (PI) - Sexta-Feira, 21 de Fel/eíeiro de 
2020 • Edição IVXVIII, pâg. 262. 

Onde se lê: Fundamentação Legal; Art. 24, !Inciso I da Lei 8.666/93. 

L!EIA-SE: Fundanentaçio Legal: Art. 24, Inciso Ili da Lei 8.666193. 

Pau .D'.Aroo do Piaul - PI, 21 de faveraíro de 2020. 

Roslnya Paula de Sou.sa 
Prasidenle da CPL 

ESTADO DO PIAUI 

• 

F'REFEITURA MUNICIPAL DE PAU D'AR.CO DO _PIAUI 
COMJSsAO Pl:RMANeNTe o.e LICITAÇÃO-CP!. 
A~ OOl,IJ Mtflll de P.tl l..-.. N•~-8!:li'roCt!W(ll, P•u O-~<iQ Pi)d-Pt-C,{iP~m,000 
CtiP,L: 04 218.211.0001'56 • F .... : (116) 3215·0050--udlrwdo..,~gmü.oom 

TERMO DEADJUDICAÇ.ÃO 

~cesso Allml nistntlvo N" 002/2020 
Pregào Pr~dal SRP n• 00112020 

OBJETO: REGISTRO DE PREÇOS p.-a Fulun Aquisição de Forma Pan:elada ele Combustíveis plr'I a 
Frota de Veículo, e ,Maquinllrios Pertencente 10 Município de Pau !) 'Arco do Piauí-PI tob a 
responsabilidade das Secretarias Municipais, para suprir as nece,ssiclades das Secrelariu 

Municipais• demais órgios cio Munidpio d• Pau D'Arco cio Piaui. 

ADJUDICAÇÃO 

O Prooedimen o icitalório, modalidade Pregflo Preseociill SRP n• 00112020 de q11e trata este processo, 
obje~u a seleçãO da melhor proposta pa-a a oollb'~ao ele e«ipresa para Registro de Preçoo para Futura 
Aqli.,;ção de Forma Paroelada de Combusli~ para a Frota de Ve1culos e MaquinãriO<S l'l!ft8noenle ao 
M~niclpio de P.au 0 'Aroo do i'iaul.PI. 
AOJUDICAÇAO: Declinado o direito de reoo«er e cMSider.t'ldO aceita'lfel a pro.posta da l~e. por 
atende- a eidgênclas do ellilal e ofertar preço compallvel com os pratitados pelo mercado, o Pregoeiro 
declarou venceda" do oertame o licilarile AUTO POSTO GASOCEL LTDA•ME, CNPJIMF n• 
10.2.32.494/0001-06, est.abeleoicla à Avenida Joao de Pâ~a. 639, e~ Mtos-Piaui e Deâdiu Adjuci::a- em 
seu favor o objeto da, líclla,;ão em ej:lgrafe. Com base legal no Art 4°, XX. da I nº 10.520'2002 e Lei 
8. 666/93. Desse modo, salisf.arendo a Lei e ao ménto, consequentemente, o objeto desle pro::edirnenlo 
licitatorio a empresa que oleltOu menot' preço para os irellS constantes no cert.me, vejMlóS; 

Lot. 1- Guolina Comum 

Item. Unid. Qtde. Especillc:açAo Valor Unitário Vencedor Classificados 

RS RS 4,839 (qualJll 
AUTO POSTO 2' L-UQBf 

GASOLINACO~ l,J,I reais e oitenta e três 
1 LilJo 150.000 UiRO ce11t,),,()S e no...e ctecimc GAS-OOEL 

de cent.M>s) 
L TDA,ME 3' lugar 

Lote li - Óleo Dles-el S10 

Item. Unid. Qlde. Especificação Valor Unitário Vencedor Classificados 

ÔlEO DIESEL 51 O 
RS 4.099 (quatro r!!ais@ AUTO POSTO 2' Lugar 

1 litro 200.000 00\/e centavos e nove GASOCEL 
LITRO decioo ele cerla\lOG) LTDA•ME 3' lugar 

Valor Global da proposta para 0$ loles I e li RS 1.54-5-650,00 (hum mllhlo e qu rnhcnlos e quarenta e clnoo m I e 
M l"entos e elnqu.nla rells). 

1 

1 

DOM
16 Anos

dos

Verba Volant ,
Escripta Manent


